1

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

联 盟 【 20 25】 5 号

关于发布《发酵饲料桑饲用技术规程 泌乳母猪》等

11 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《发酵饲料桑饲用技术规程 泌乳母猪》等 11项团

体标准，现予以公布，详见附件，标准自 2025 年 5 月 24 日起实施。

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2025 年 5 月 23 日

2

附件：

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1 T/HXCY 103—2025 发酵饲料桑饲用技术规程 泌乳母猪
中国科学院亚热带

农业生态研究所

2 T/HXCY 104—2025
副产物型发酵全混合日粮加工贮藏

技术规程
华南农业大学

3 T/HXCY 105—2025 高湿玉米果穗青贮技术规程 中国农业大学

4 T/HXCY 106—2025 红象草花青素提取技术规程
福建省农业科学院

畜牧兽医研究所

5 T/HXCY 107—2025 菌糠发酵饲料制作与使用技术规范
福建省农业科学院

畜牧兽医研究所

6 T/HXCY 108—2025 桑叶饲用技术规程 草鱼
中国农业科学院农

业基因组研究所

7 T/HXCY 109—2025 山羊发酵全混合日粮调制技术规程 华南农业大学

8 T/HXCY 110—2025 饲料桑栽培及收获技术规程 贵州大学

9 T/HXCY 111—2025 饲用辣木栽培技术规程 华南农业大学

10 T/HXCY 112—2025 田菁青贮技术规程
安徽省农业科学院

畜牧兽医研究所

11 T/HXCY 113—2025 玉树牦牛冷季补饲技术规程 中国农业大学